

Det musiske selskab af 1979 ApS

Hollevej 19, 4970 Rødby

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 84 25 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Andreas Stentebjerg-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det musiske selskab af 1979 ApS Hollevej 19 4970 Rødby
	CVR-nr.: 37 84 25 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Andreas Stentebjerg-Olesen, Adm. direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	SAXO Holding 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At arbejde med og udgive musik samt telemarketing relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	473.667	402.889
1 Personaleomkostninger	-329.641	-292.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.943	-6.411
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-12.243</u>
Driftsresultat	131.083	91.633
Andre finansielle indtægter	2.064	1.685
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13</u>	<u>-489</u>
Resultat før skat	133.134	92.829
Skat af årets resultat	<u>-28.072</u>	<u>-22.770</u>
Årets resultat	105.062	70.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>105.062</u>	<u>70.059</u>
Disponeret i alt	105.062	70.059

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.125	8.686
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.125</u>	<u>8.686</u>
4	Deposita	40.500	25.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.500</u>	<u>25.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>114.625</u>	<u>34.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.286	100.992
	Tilgodehavender i alt	<u>124.286</u>	<u>102.992</u>
	Likvide beholdninger	212.546	206.587
	Omsætningsaktiver i alt	<u>336.832</u>	<u>309.579</u>
	Aktiver i alt	<u>451.457</u>	<u>343.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	280.471	175.409
Egenkapital i alt	320.471	215.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.279	27.329
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.072	22.770
Anden gæld	76.635	78.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.986	128.356
Gældsforpligtelser i alt	130.986	128.356
Passiver i alt	451.457	343.765

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	105.349	145.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>70.060</u>	<u>70.060</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	175.409	215.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.062</u>	<u>105.062</u>
	<u>40.000</u>	<u>280.471</u>	<u>320.471</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	296.239	245.864
Pensioner	28.700	39.000
Andre omkostninger til social sikring	4.702	7.738
	<u>329.641</u>	<u>292.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13	489
	<u>13</u>	<u>489</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	32.055	32.055
Tilgang i årets løb	78.382	0
Kostpris 31. december 2023	<u>110.437</u>	<u>32.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-23.369	-16.958
Årets afskrivninger	-12.943	-6.411
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-36.312</u>	<u>-23.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>74.125</u>	<u>8.686</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	25.500	25.500
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>40.500</u>	<u>25.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.500</u>	<u>25.500</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saxo Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40802916, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.